
POSTANOWIENIF,  NR  20/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  13 lutego  2023 r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Stawiszynie

Na podstawie  art. 178 fl 1 ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 ze zm.)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzerńa  wyborów  uzupełniających  do Rady Miejskiej  w  Stawiszynie

zarządzonych  na dzień 26 marca 2023 r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą

w Stawiszynie,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  i Miasta  w Stawiszynie,  ul. Szosa Pleszewska  3,

62-820  Stawiszyn,  w składzie:

1. Marlena  Katarzyna  Chudziak,  zgłoszona  przez KWW  AGNIESZKI  WITCZAK

(uzupełrńerńe  składu),  zam.  Pólko

2. Agata  Elżbieta  Grala,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKI  WITCZAK,

zam.  Piątek  Mały

3. Kazimierz  Piotr  Jagielski,  zgłoszony  przez  KWW  AGNIESZKI  WITCZAK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wyrów

4. TomaszOlejniczak,zgłoszonyprzezKWWAGNIESZKIWITCZAK(uzupełrńenie

składu),  zam.  Ońina  Mała

5. Marta  Piotrowska,  zgłoszona  przez KWW  AGNIESZKI  WITCZAK  (uzupełnienie

składu),  zam.  Długa  Wieś  Druga

6. Damian  Marek  Posiłek,  zgłoszony  przez  KWW  AGNIESZKI  WITCZAK

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Petryki

7. Agata  Wawrzkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKI  WITCZAK

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Długa  Wieś  Druga

8. Rafał  Wcisłek,  zgłoszony  przez KWW  AGNIESZKI  WITCZAK  (uzupełrńerńe

składu),  zam.  Piątek  Mały

9. Agnieszka  Wiktorska,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKI  WITCZAK

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Długa  Wieś  Druga.

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości,  przez wywieszenie  w Urzędzie  Gminy

i Miasta  w Stawiszynie,  umieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

i Miasta  w Stawiszynie  oraz w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego

w Kaliszu  I.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I

Anna  Zo  Krysicka


